


















 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2022.(VIII.26.) önkormányzati rendelete 

a nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó élelmezési nyersanyagköltségekről és 

a fizetendő térítési díjakról szóló 14/2021.(IX.03.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról 

 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXI. törvény 147. §  (1) bekezdésében, a 151. § (2f) 

bekezdésében, illetve a 162. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 

32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó élelmezési nyersanyagköltségekről és 

a fizetendő térítési díjakról szóló 14/2021.(IX.03.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 

helyébe e rendelet 1. melléklete lép.  

 

2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

 /: Wenner-Várkonyi Attila :/ /: Dr. Hoffmann Zsolt :/ 

 polgármester jegyző 

 

 

https://njt.hu/jogszabaly/1997-21-00-00#_blank
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#_blank
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#_blank
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#_blank


 

1. melléklet a(z) 8/2022.(VIII.26.) önkormányzati rendelethez  

 

 

Intézményi térítési díjak  

 

 

 A B C 

1 Nevelési-, oktatási intézmény 

neve 

Élelmezés megnevezése Nettó ár (Ft) 

2 

Kunszentmártoni Általános 

Művelődési Központ, 

Óvodai 

Intézményegység 

gyermek tízórai 102 

3 gyermek ebéd 309 

4 gyermek uzsonna 102 

5 gyermek összesen 513 

6 

Kunszentmártoni Általános 

Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola 

alsó tagozatos gyermek tízórai 115 

7 alsó tagozatos gyermek ebéd 337 

8 alsó tagozatos gyermek uzsonna 115 

9 alsó tagozatos gyermek összesen 567 

10 felső tagozatos gyermek tízórai 115 

11 felső tagozatos gyermek ebéd 357 

12 felső tagozatos gyermek uzsonna 115 

13 felső tagozatos gyermek összesen 587 

14 KSZC Kunszentmártoni 

Technikum és Szakképző Iskola 

 középiskolás gyermek ebéd (menza) 357 

 

 

 

 

 



 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

9/2022.(VIII.26.) önkormányzati rendelete 

a nevelési-oktatási intézményekben és a gyermekjóléti alapellátásban munkavégzésre 

irányuló jogviszonyban állók részére biztosított étkeztetés térítési díjáról szóló 16/2021. 

(IX.03.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A nevelési-oktatási intézményekben és a gyermekjóléti alapellátásban munkavégzésre 

irányuló jogviszonyban állók részére biztosított étkeztetés térítési díjáról szóló 16/2021. 

(IX.03.) önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„2. § A Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ Városi Óvoda 

intézményegységében, a Kunszentmártoni Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskolában, valamint a KSZC Kunszentmártoni Technikum és Szakképző Iskolában 

igénybe vett felnőtt étkezés napi térítési díja bruttó 950.-Ft.” 

  

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

 /: Wenner-Várkonyi Attila :/ /: Dr. Hoffmann Zsolt :/ 

 polgármester jegyző 

 

 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00


      Kunszentmárton Város Polgármesterétől

 5441 Kunszentmárton Pf. 2.    56/560-500    Fax: 56/461-158

M E G H Í V Ó
KUNSZENTMÁRTON VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

 SORONKÍVÜLI ÜLÉSÉT

2022. AUGUSZTUS 25-ÉN (CSÜTÖRTÖK) 13:00 ÓRÁRA ÖSSZEHÍVOM.  

Az ülés helye: Városháza Tanácskozóterme

Napirend:

1./ Előterjesztés a közétkeztetési feladatok ellátására kötött vállalkozási szerződés megszüntetéséről és új 
megállapodás megkötéséről

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester

2./ Előterjesztés a nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó élelmezési nyersanyagköltségekről és a 
fizetendő  térítési  díjakról szóló,  valamint  a  nevelési-oktatási  intézményekben  és  a  gyermekjóléti 
alapellátásban  munkavégzésre  irányuló  jogviszonyban  állók  részére  biztosított  étkeztetés  térítési 
díjáról szóló önkormányzati rendeletek felülvizsgálatáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester

3./ Előterjesztés TOP_Plusz-1.1.1-21 kódszámú Helyi gazdaságfejlesztés című pályázati felhívásra Városi 
piac felújításra pályázat benyújtásáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester

4./ Előterjesztés Kunszentmártoni Torna Egylet támogatási kérelméről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester

5./ Előterjesztés Együtt a Gyermekekért Alapítvány támogatási kérelméről
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester

Zárt ülés:

1./  Előterjesztés  Kunszentmárton  Város  közigazgatási  területén  közétkeztetési  feladatok  ellátására 
irányuló ajánlati felhívás elfogadásáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester

Kunszentmárton, 2022. augusztus 18.

Wenner-Várkonyi Attila sk.



Előterjesztés: 
 

Címe: 

A közétkeztetési feladatok ellátására kötött vállalkozási szerződés 

megszüntetéséről és új megállapodás megkötéséről 

 
 

 

Testületi ülés dátuma:   

2022.08.25. 
 

 

Készítés ideje:   

2022.08.16. 
 

 

Készítette:   

dr. Péter Zsuzsanna 

 

Ellenőrizte: 

- 

 

Jóváhagyta: 

dr. Péter Zsuzsanna 

 

 

 

 

 

 

Tárgyalja meg: 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt ülés 

Képviselő-testület  X  

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  

Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   

Egészségügyi és Szociális Bizottság   

Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság   

Roma Nemzetiségi Önkormányzat   
 

 

 



 
 

   Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
 

ELŐTERJESZTÉS 

 
A közétkeztetési feladatok ellátására kötött vállalkozási szerződés megszüntetéséről és új 

megállapodás megkötéséről 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzata és a Szarvas Kontakt Kft. a közétkeztetési feladatok ellátására 2019. 

november 18. napján vállalkozási szerződést kötött. A szerződést, határozott három éves időtartamra kötöttük, mely 

szerződés szolgáltatási díjra vonatkozó rendelkezését eddig két alkalommal, legutóbb 2021. december 21. napján 

módosítottak a felek (az eredeti 75%-os rezsikulcs először 81%-ra majd 103%-ra  módosult).  

 

A közszolgáltató július végén azzal a kérelemmel keresett meg, hogy a közüzemi díjak, az élelmiszer alapanyagok 

és az üzemanyag árának drasztikus emelése miatt 2022. szeptember 1. napjával szolgáltatási díjat kíván emelni. A 

decemberi szerződésmódosításkor a nyersanyagköltségek és a térítési díj vonatkozásában az önkormányzatnak nem 

volt lehetősége díjat emelni, mivel a veszélyhelyzettel összefüggő átmeneti szabályokról szóló 2021. évi XCIX. 

törvény 147. §-a ezt 2022. június 30. napjáig nem tette lehetővé. 

 

Tájékoztattuk a szolgáltató ügyvezetőjét, hogy az önkormányzat és intézményei által megvalósítandó beszerzések 

ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási szabályairól szóló 5/2011.(II.25.) önkormányzati rendelet alapján a 2019. 

novemberében kötött szerződés a díjemelés vonatkozásában csak maximum 20%-kal módosítható. Tájékoztattuk 

továbbá, hogy a szerződés alapján lehetősége van rendes felmondási jogával élnie két hónapos felmondási idővel. 

Az egyeztetésen Bencze úr előadta, hogy vállalkozása szeptemberi díjemelés nélkül nem tudja feladatát ellátni.  

 

A személyes egyeztetésen kértük, hogy a díjemelésre vonatkozó konkrét javaslatát tegye meg és annak tükrében 

megvizsgáljuk, hogy milyen lehetőségeink vannak. Az ajánlatot 2022. augusztus 15. napján megkaptuk, és annak 

ismeretében – a közétkeztetési feladatok folyamatos ellátásnak biztosítása érdekében – az alábbi javaslattal élünk. 

 

1. Az önkormányzat és a közszolgáltató 2022. augusztus 31. napjával közös megegyezéssel szüntesse meg a 2019. 

november 18. napján kötött szerződést. 

 

2. A képviselő-testület indítson új beszerzési eljárást a szolgáltató kiválasztása érdekében. 

 

3. Az önkormányzat és a Szarvas Kontakt. Kft. 2022. szeptember 1. napjától az új közszolgáltató kiválasztásáig (új 

szerződéskötésig) de legfeljebb 2022. december 31. napjáig kössön egy új szerződést az általa javasolt szolgáltatási 

árral.  

 

4. A közétkeztetési – és később a szociális intézményi – térítési díjas rendeletet a képviselő-testület módosítsa 2022. 

szeptember 1. napjával. A térítési díj mértéke megegyezik a közszolgáltató által benyújtott nyersanyag norma 

összegével. Amennyiben az új eljárásban kiválasztásra kerülő szolgáltató által kimutatott nyersanyagköltség 

(norma) változik a térítési díjat módosítani kell. 

 

Jelen előterjesztés keretében kérem a testületet, hogy döntsön a hatályos szerződésünk megszüntetéséről és az új, 

átmeneti időszakra szóló szerződés megkötéséről. Az előterjesztés 1. mellékletét képező táblázatban kimutatásra 

kerül a jelenlegi nyersanyagnorma és nettó szolgáltatási díj, valamit ezek a szeptember 1. napjával  30%-kal 

történő megemelésére tett javaslat. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi határozati javaslatokat 

fogadja el. 

 

Kunszentmárton, 2022. augusztus 16. 

 

            Wenner-Várkonyi Attila  

           polgármester 

 



1. 
……/2022.(VIII.25.) határozat 

A közétkeztetési feladatok ellátására kötött vállalkozási szerződés megszüntetéséről 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Szarvas 

Kontakt Kft.-vel (székhelye: 5540 Szarvas, Vasút u. 24., képviseli: Bencze Sándor ügyvezető) 

2019. november 18. napján a közétkeztetési feladatok ellátására kötött vállalkozási szerződés 

2022. augusztus 31. napjával, közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez hozzájárul. 

 

 A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megszüntető okirat aláírására. 

 

 Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

 Határidő: azonnal 

  

 Erről értesül:      - Képviselő-testület tagjai 

- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

- KKÖH Pénzügyi Osztály 

- Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 

- Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 

- Szarvas Kontakt Kft. 

 

Kmf. 

 

Dr. Hoffmann Zsolt 

jegyző 

Wenner-Várkonyi Attila 

polgármester 

 

 

2. 
……/2022.(VIII.25.) határozat 

A közétkeztetési feladatok ellátásáról szóló vállalkozási szerződés megkötéséről  

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

közétkeztetési feladatok folyamatos ellátásának érdekében 2022. szeptember 1. napjától az 

5/2011. (II.25.) önkormányzati rendelete szerinti, az új szolgáltató kiválasztására lefolytatásra 

kerülő beszerzési eljárás alapján megkötésre kerülő szerződés hatályba lépéséig, de legfeljebb 

2022. december 31. napjáig vállalkozási szerződést köt a Szarvas Kontakt Kft.-vel. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező 

vállalkozási szerződés aláírására. 

 

 Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

 Határidő: azonnal 
 

 Erről értesül:      - Képviselő-testület tagjai 

- Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

- KKÖH Pénzügyi Osztály 

- Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága 

- Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ 

- Szarvas Kontakt Kft. 
 

Kmf. 

 

Dr. Hoffmann Zsolt 

jegyző 

Wenner-Várkonyi Attila 

polgármester 
 



Nyersanyagköltség (nyersanyagnorma) és szolgáltatási díj alakulása 

  

 

Élelmezés megnevezése 

2022. augusztus 31.-ig 2022. szeptember 1-jétől 

Nyersanyag-

norma 

nettó ár (Ft) 

Szolgáltatási 

díj 

nettó ár (Ft) 

Nyersanyag-

norma 

nettó ár (Ft) 

Szolgáltatási 

díj 

nettó ár (Ft) 

óvoda gyermek tízórai 71 144,13 102 187 

óvoda gyermek ebéd 224 454,72 309 591 

óvoda gyermek uzsonna 71 144,13 102 187 

óvoda gyermek összesen 366 742,98 513 965 

alsó tagozatos gyermek tízórai 87 176,61 115 217 

alsó tagozatos gyermek ebéd 243 493,29 337 650 

alsó tagozatos gyermek uzsonna 87 176,61 115 217 

alsó tagozatos gyermek összesen 417 846,51 567 1084 

felső tagozatos gyermek tízórai 87 176,61 115 217 

felső tagozatos gyermek ebéd 263 533,89 357 690 

felső tagozatos gyermek uzsonna 87 176,61 116 217 

felső tagozatos gyermek összesen 437 887,11 587 1124 

középiskolás gyermek ebéd 263 533,89 357 690 

Szünidei gyermekétkeztetés ebéd 263 533,89 357 690 

Felnőtt ebéd 263 533,89 357 690 

Nappali Ellátási Központ ebéd 329 667,87 450 834 
 

Idősek Bentlakásos Otthona ebéd 263 533,89 357 690 

 



 

VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS  
 

amely létrejött egyrészről Kunszentmárton Város Önkormányzata (5440 Kunszentmárton, 

Köztársaság tér 1., adószám 15732949-2-16, törzsszám: 732954) képviselője: Wenner-

Várkonyi Attila polgármester (a továbbiakban: Megrendelő),  

 

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnoksága (5440 Kunszentmárton, Vég u. 3., 

adószám: 1540990-2-16, törzsszám: 409908) Képviseli: Katona Zsolt igazgató, a 

továbbiakban, mint Számlafizető intézmény 

 

Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ (5440 Kunszentmárton, Rákóczi u. 5., 

adószám 15577427-2-16, törzsszám: 557423) Képviseli: Bereczné Csörögi Györgyi Csilla 

intézményvezető, a továbbiakban, mint Számlafizető intézmény 

 másrészről a 

 

Szarvas Kontakt Kft. (cg.: 04-09-004611, adószáma: 11833873-2-04, székhelye: 5540 

Szarvas, Vasút u. 24.,) képviseli: Bencze Sándor ügyvezető (a továbbiakban: Szolgáltató)  

között, alulírott helyen és napon az alábbi feltételekkel: 

 

I. 

A szerződés tárgya 

 

1. Megrendelő jelen szolgáltatási szerződés aláírásával megrendeli, Szolgáltató pedig 

elvállalja a közétkeztetési feladatok ellátását. Jelen szerződés hatálya kiterjed a személyes 

gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások és gyermekvédelmi szakellátások térítési 

díjáról és az igénylésükhöz felhasználható bizonyítékokról szóló 328/2011. (XII.29.) 

Kormányrendelet alapján a hátrányos és rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben 

részesülő, halmozottan hátrányos helyzetű gyermekek (szünidei) egyszeri napi déli meleg 

étkezésének biztosítására is. 

 

2. Szolgáltató a szerződés alapján az 1. számú mellékletben meghatározott intézményi 

telephelyeken történő étkezést köteles ellátni. 

 

3. Szolgáltató az alábbi nettó egységárakon köteles biztosítani a közétkeztetést  

 

Megnevezés Nettó ár (Ft/adag) 

óvodai gyermek tízórai 187 

óvodai gyermek ebéd 591 

óvodai gyermek uzsonna 187 

óvodai gyermek összesen 965 

iskola alsó tagozatos gyermek tízórai 217 

iskola alsó tagozatos gyermek ebéd 650 

iskola alsó tagozatos gyermek uzsonna 217 

iskola alsó tagozatos gyermek összesen 1084 

  

iskola felső tagozatos gyermek tízórai 217 



 

iskola felső tagozatos gyermek ebéd 690 

iskola felső tagozatos gyermek uzsonna 217 

iskola felső tagozatos gyermek összesen 1124 

középiskolás gyermek ebéd 690 

felnőtt ebéd 690 

Nappali Ellátási Központ (Idősek klubja) ebéd 834 

Idősek Bentlakásos Otthona ebéd 690 

szünidei gyermekétkeztetés ebéd 690 

 

4. A szolgáltatás tartalmazza allergia, illetve diétás étkezést is, melyet normál adaggal azonos 

áron biztosít a Szolgáltató. 

 

5. A szerződésben meghatározott napi adagszámok tervezett mennyiségek, melyektől történő 

eltérés  + 25 % mértékben lehetséges. 

 

6. Szolgáltató kötelezettséget vállal arra, hogy a közétkeztetésre vonatkozó táplálkozás-

egészségügyi előírásokról szóló 37/2014.(IV.30.) EMMI rendelet előírásai szerinti 

közétkeztetési szolgáltatást nyújtja.  

 

7. Szolgáltató kötelezettséget vállal arra, hogy a megrendelt ételeket az 1. számú mellékletben 

meghatározott intézményekkel egyeztetett időpontra a helyszínre szállítja. 

 

8. A Szolgáltató kötelezettséget vállal arra, hogy a közétkeztetési szolgáltatást a szerződés 2. 

számú mellékletében meghatározott adagolási előírás szerint látja el. 

 

II. 

Üzemeltetés 

 

9. Szolgáltató vállalja a szolgáltatás a mindenkori jogszabályi, és hatósági előírásoknak 

megfelelő működtetését és a HACCP rendszer működtetését.  

 

10. Szolgáltató kötelezettséget vállal az 1. mellékletben szereplő intézményi telephelyek 

konyháin keletkező ételhulladék összegyűjtésére és elszállítására és viseli annak költségét. 

 

11. Szolgáltató a szerződés hatálya alatt köteles a Megrendelő tulajdonában álló, jelen 

szerződés tárgyát képező valamennyi helyiséget rendeltetésszerűen használni, felelős 

mindazért a kárért, amely a nem rendeltetésszerű használat következménye. 

 

12. A felek megállapodnak abban, hogy a melegítő és tálalókonyhák berendezései nem 

képezik a jelen megállapodás tárgyát, azok továbbra is az érintett intézmény használatában 

maradnak. 

 

13. A Megrendelő kijelenti, hogy az intézmények használatában lévő ingatlanok és a 

szolgáltatással érintett konyhai épületrészek valamennyi alapközművei ki vannak építve, a 

közüzemi szolgáltatásba be vannak kapcsolva (elektromos ellátás, gázellátás, vízellátás és 

csatornázás, telefon, meleg víz biztosítása, közlekedési, közúti kapcsolatok). 

14. Szolgáltató köteles kéthetente az 1. számú mellékletben szereplő intézmények felé az 

étkezési tervet lejelenteni, és azt annak jóváhagyása után teljesíteni. 

 



 

15. Szolgáltató kötelezettséget vállal az adott intézményekben lévők részére speciális étkezés 

és diéta biztosítására. 

 

16. Szolgáltató elfogadja és tudomásul veszi, hogy Megrendelő jogosult a szolgáltatás 

minőségét felülvizsgálni, ellenőrizni. 

 

III. 

Szerződést biztosító kötelezettségek 

 

17. Amennyiben a Szolgáltató elmulasztja a szerződésben vállalt kötelezettségeinek határidőn 

belül történő teljesítéstét, úgy a Megrendelő a szerződésszegésből fakadó egyéb 

kárrendezésekre vonatkozó igényein túl késedelmi kötbérre jogosult. A Szolgáltatónak 

felróható késedelmes teljesítése esetén a kötbér mértéke az étkezés tekintetében fél órás késés 

esetén a napi nettó vállalkozási díj összegének 50 %-a, egy órás késés esetén a napi nettó 

vállalkozási díj teljes összege. 

IV. 

Nyersanyagnorma 

 

18. A nyersanyagnorma és az intézményi térítési díj megállapításának joga Megrendelőt illeti 

meg önkormányzati rendeletben, mely összeg a Szolgáltató az étkeztetés 

nyersanyagköltségének kimutatása alapján kerül megállapítása. 

 

V. 

A szolgáltatás eladási ára és pénzügyi elszámolása 

 

19. A Megrendelő, a Vállalkozó és a Számlafizető intézmények havi rendszerességgel 

egyeztetnek a szolgáltatás teljesítéséről.   

 

20. Felek megállapodnak abban, hogy az étkezések megrendelése Szolgáltató által biztosított 

„megrendelő” nyomtatványon hetente történik, melyet Szolgáltató saját költségén biztosít a 

Számlafizető intézmények rendelkezésére. A tárgyhetet megelőző hét hétfői napján 14 óráig 

kell a Szolgáltatónak eljuttatni étkezésenkénti bontásban az étkezési létszámot, az esetlegesen 

szükséges diéta fajtáját és mennyiségét. A napi pót- és megrendeléseket a tárgynapot 

megelőző napon 10 óráig fogad el a Szolgáltató (hétfői napra pénteken) az intézményektől. 

Ezen rendeléseket a hó végén összesítik és egy ismételt megrendelőn módosítják. A 

megrendelők a számla mellékletekét képezik. A számla ténylegesen leszállított mennyiséget 

tartalmazza. 

 

21. A szolgáltatás ellenértékéről a Megrendelő által megbízott személy által igazolt teljesítést 

követően a Szolgáltató tárgyhónapot követő 10-ig nyújtja be a számlát, melynek kiegyenlítése 

a számla kiállítását követő 15 napos fizetési határidővel banki átutalással történik. Szolgáltató 

a számlát a Megrendelő által fenntartott Számlafizető intézmények nevére állítja ki. 

 

 

 

VI. 

A jogviszony tartama, megszűnése 

 

22. A felek megállapodnak, hogy jelen szerződést határozott időtartamra, 2022. szeptember 1. 

napjától Megrendelő által új szolgáltató kiválasztására lefolytatásra kerülő beszerzési eljárás 



 

alapján megkötésre kerülő szerződés hatályba lépéséig, de legfeljebb 2022. december 31. 

napjáig kötik. 

   

23. Megrendelő azonnali felmondással élhet, ha: 
- a Szolgáltató 3 napon keresztül, neki felróható okból nem biztosítja a szerződésben 

meghatározott szolgáltatást, vagy 

- a szállított étel két alkalommal az arra feljogosított szerv vizsgálata szerint nem 

felel meg az egészségügyi, illetve a minőségi követelményeknek. 

 

Mulasztás, meghiúsulás miatti szerződésfelmondás: 
A szerződésszegéssel kapcsolatos egyéb kárrendezésre vonatkozó igényein túl a 

Megrendelőnek jogában áll a szerződést írásban felmondani az alábbi esetekben: 

- Ha a Szolgáltató a szerződésben meghatározott határidőn (határidőkön) belül, nem 

szállítja le az előírt minőségben a megfelelő számú ételt, vagy 

- Ha a Szolgáltató elmulasztja a szerződésből adódó egyéb kötelezettségének 

(kötelezettségeinek) teljesítését, és ha a Szolgáltató mulasztásait nem hozza helyre 

a Megrendelő mulasztási értesítésének kézhezvételétől számított 15 napon belül. 

 

 

24. Szolgáltató képviselője polgári és büntetőjogi felelőssége tudatában kijelenti, hogy az 

általa képviselt gazdasági társaság az Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 41. § 

(6) bekezdésében írtaknak megfelel, azaz a Nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 

törvény 3. § (1) bek. 1.  pontja alapján átlátható szervezetnek minősül. 

 

A felek a megállapodást, mint akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag aláírták. 

 

Kunszentmárton, 2022. augusztus 

 

 

 

………………………………………….  …………………………………….. 

Kunszentmárton Város Önkormányzata  Kunszentmártoni Önkormányzat  
képv.: Wenner-Várkonyi Attila   Városgondnoksága   

polgármester      Képv.:Katona Zsolt Igazgató 

Megrendelő    

 

 

……………………………………………… ……………………………………..  

Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központ Szarvas Kontakt Kft. 

Képv.: Bereczné Csörögi Györgyi Csilla  képv.: Bencze Sándor ügyvezető 

Intézményvezető     Vállalkozó 

Számlafizető       

 

 

Pénzügyi ellenjegyző:         



 

1. számú melléklet 

 

 

Közétkeztetésben részt vevő intézmények és a szolgáltatás telephelyei 

 

Kunszentmártoni Önkormányzat Városgondnokságához tartozó telephelyek 

 

1. Kunszentmártoni Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola épületei 
Kunszentmárton, Deák F. utca 4. 

Kunszentmárton, Széchenyi lakótelep 1. 

 

2. Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ  

Városi Óvoda intézményegységének épületei 
Kunszentmárton, Deák F. u. 4. 

Kunszentmárton, Széchenyi lakótelep 3. 

 

Kunszentmártoni Szociális Ellátási Központhoz tartozó telephelyek 

 

1. Idősek Bentlakásos Otthona, Kunszentmárton Köttön utca 21. 

2. Nappali Ellátási Központ, Kunszentmárton, Mátyás király utca 21/a. 

   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. számú melléklet 

 

  A gyermek és szociális intézményekben alkalmazandó adagolási előírás 
 

 
ÓVODA 

ISKOLA 
ALSÓS 

ISKOLA 
FELSŐS 

IDŐSEK 

KLUBJA 
IDŐSEK 

OTTHONA 

tej/tea (dl) 2 2 2,5  -  - 

leves (dl) 2,5 2,5 3 5 3 

főzelék (dl) 2 2 3 4 3 

mártás (dl) 2 2 3 4 3 

tészta/rizs/ 
gabonaalapú 

köret (dkg)/dl 
16/2dl 20/2dl 22/3dl 25/3 dl 20/2dl 

burgonya köret 

(dkg)/dl 
20/2 dl 22/2 dl 25/3dl 25/3 dl 22/2dl 

zöldség köret (dkg) 20/2dl 20/2dl 25/3dl 25/3 dl 20/2dl 

saláta (dkg) 8 10 15 15 10 

szelethús NYERSEN 

(dkg) 
7 8 10 8 7 

hal NYERSEN (dkg) 8 10 10 12 10 

ragu/tokány/pörkölt 

(dl) főételként 
1 1,5 2 2 1,5 

Csontos baromfi 

(dkg) 
8 10 12 15 10 

húsos levesben hús 

(dkg) 
5 5 7 8 6 

főtt tészta 2,5 2,5 3 4 dl 3 dl 

főtt tésztára szórat 2 2 3 4 dkg 3 dkg 

ragu/tokány/pörkölt 

(dl) feltétként 
1 1 1,5 1,5 1 

szilvásgombóc (db) 4 5 6 6 5 

felvágott tízórai-

uzsonna (dkg) 
2,5 2,5 4  - -  

vaj/margarin (dkg) 1 1 1,5 -   - 

túró kisétkezéshez 

(dkg) 
3 3 4 -   - 

 

 



Előterjesztés: 
 

A nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó élelmezési 

nyersanyagköltségekről és a fizetendő térítési díjakról szóló, 

valamint a nevelési-oktatási intézményekben és a gyermekjóléti alapellátásban 

munkavégzésre irányuló jogviszonyban állók részére biztosított étkeztetés 

térítési díjáról szóló önkormányzati rendeletek felülvizsgálatáról 
 

 

Testületi ülés dátuma:   

2022.08.25. 

 

 

Készítés ideje:   

2022.08.17. 

 

Készítette:   

dr. Péter Zsuzsanna 

 

Ellenőrizte: 

- 

 

Jóváhagyta: 

dr. Péter Zsuzsanna 

 

 

Tárgyalja meg: 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt 

ülés 

Képviselő-testület  X  

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  

Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság X  

Egészségügyi és Szociális Bizottság   

Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság   

Roma Nemzetiségi Önkormányzat   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
 
 

         E L Ő T E R J E S Z T É S 
 
 

A nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó élelmezési nyersanyagköltségekről és 

a fizetendő térítési díjakról szóló, valamint a nevelési-oktatási intézményekben és a 

gyermekjóléti alapellátásban munkavégzésre irányuló jogviszonyban állók részére 

biztosított étkeztetés térítési díjáról szóló önkormányzati rendeletek felülvizsgálatáról 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A napirend megtárgyalására abban az esetben teszek javaslatot, amennyiben a Tisztelt 

Képviselő-testület előzőleg döntött a Kunszentmárton Város Önkormányzata és a Szarvas 

Kontakt Kft. a közétkeztetési feladatok ellátására 2019. november 18. napján kötött 

vállalkozási szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetéséről és az új szolgáltató 

kiválasztásáig 2022. szeptember 1. napjától kezdődő hatállyal új vállalkozási szerződést köt a 

szolgáltató által javasolt szolgáltatási díj elfogadásával. A nyersanyag, a rezsi és üzemagyag 

árak drasztikus emelkedése miatt – mint azt előzőleg kifejtettem – a szolgáltató áremelési 

javaslattal élt, amely kiterjed a nyersanyagköltségek (ún. nyersanyagnorma) árának 

megemelésére. A módosításra tett javaslatát az előterjesztés mellékleteként csatolom. 

 

Ahogy a korábbi előterjesztésben kifejtettem az önkormányzatnak 2022. július 1. napjától 

kezdődően ismét lehetősége van az általa nyújtott szolgáltatások térítési díjait önkormányzati 

rendeletben módosítani. A jelenleg hatályos térítési díjak 2019. január 1. napjától nem 

változtak. 

 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 

(továbbiakban Gyvt.)  151. § (2f)-(3a) bekezdései szerint: 

(2f) Ha a 21/A. § (1), (4) és (6) bekezdése szerinti gyermekétkeztetést a települési 

önkormányzat biztosítja, úgy az intézményi térítési díjat a települési önkormányzat állapítja 

meg. 

(3) A gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának alapja az élelmezés 

nyersanyagköltségének egy ellátottra jutó napi összege. 

(3a) Ha a fenntartó vagy a települési önkormányzat a gyermekétkeztetést vásárolt szolgáltatás 

útján biztosítja, az intézményi térítési díj megállapítása érdekében az étkeztetést biztosító 

szolgáltató köteles elkülönítetten kimutatni a gyermekétkeztetéssel összefüggésben felmerülő 

nyersanyagköltséget. 

 

A gyermekétkeztetés során a szülők a nyersanyagnorma ÁFÁ-val növelt összegét fizetik 

térítési díjként. A vállalkozónak fizetett szolgáltatási díj rezsikulccsal növelt részét az 

önkormányzat finanszírozza, amelynek egy részét (munkadíj, dologi kiadások) normatíva 

igénylésként megkapjuk a központi költségvetésből. Természetesen a gyermekétkeztetésben 

alkalmazott térítési díj vonatkozásában biztosítani kell a Gyvt. 21/B §-ában előírt 

ingyenességet, illetve kedvezményeket. 

 

Amennyiben a Képviselő-testület támogatja a javaslatot, úgy a térítési díjak az alábbiak 

szerint alakulnak: 

 

 



 

  

 

Élelmezés megnevezése 

2022. augusztus 31-ig 2022. szeptember 1-jétől 

Nyersanyag-norma 

nettó ár (Ft) 

Nyersanyag-norma 

nettó ár (Ft) 

óvoda gyermek tízórai 71 102 

óvoda gyermek ebéd 224 309 

óvoda gyermek uzsonna 71 102 

gyermek összesen 366 513 

alsó tagozatos gyermek tízórai 87 115 

alsó tagozatos gyermek ebéd 243 337 

alsó tagozatos gyermek uzsonna 87 115 

alsó tagozatos gyermek összesen 417 567 

felső tagozatos gyermek tízórai 87 115 

felső tagozatos gyermek ebéd 263 357 

felső tagozatos gyermek uzsonna 87 116 

felső tagozatos gyermek összesen 437 587 

középiskolás gyermek ebéd 263 357 

Szünidei gyermekétkeztetés ebéd 263 357 

Felnőtt ebéd 263 357 

 

Tájékoztatásul a gyermekétkeztetés (óvoda, általános és középiskola) 2022. április végi 

tényleges létszámadatai az alábbiak: 

 

Étkeztettek száma összesen 439 fő 

 

Ingyenesen étkezők száma:   napi háromszori  183 fő  

      tízórai és ebéd    24 fő 

      ebéd       9 fő 

50%-os kedvezményben részesülők száma: napi háromszori    57 fő 

      tízórai és ebéd      9 fő 

      ebéd     14 fő 

Térítési díjat fizetők száma:    napi háromszori  110 fő 

      tízórai és ebéd    19 fő 

      ebéd     14 fő 

 

A nyári szünidőben jelenleg 38 fő igényel napi egyszeri meleg étkezést. 

 

A szolgáltatási díj és a nyersanyag norma változás érinti az oktatási-nevelési intézményben 

dolgozók által fizetendő ún. felnőtt ebéd térítési díját, mely rendeletet szintén módosítani 

szükséges. A májusi létszámadatok alapján 12 fő felnőtt étkezett az iskolákban. Javaslom, 

hogy a felnőtt étkezés térítési díját a jelenlegi bruttó 653.-Ft-ról bruttó 950.-Ft-ra emeljük. 

 

Kérem a képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi rendeleteteket 

fogadja el. 

Kunszentmárton, 2022. augusztus 17. 

 

                                                                                                                                                  

Wenner-Várkonyi Attila 

                    polgármester 



 

 

         Szolgáltatási díjak 

  

  

Szarvas, 2022. Augusztus 10.

Megnevezés Norma Rezsi Nettó ár (Ft/adag)

Óvodai gyermek tízórai 102 85 187

Óvodai gyermek ebéd 309 282 591

Óvodai gyermek uzsonna 102 85 187

Óvodai gyermek összesen 513 452 965

 

Iskola alsó tagozatos gyermek tízórai 115 102 217

Iskola alsó tagozatos gyermek ebéd 337 313 650

Iskola alsó tagozatos gyermek uzsonna 115 102 217

Iskola alsó tagozatos gyermek összesen 567 517 1084

 

Iskola felső tagozatos gyermek tízórai 115 102 217

Iskola felső tagozatos gyermek ebéd 357 333 690

Iskola felső tagozatos gyermek uzsonna 115 102 217

Iskola felső tagozatos gyermek összesen 587 537 1124

 

Középiskolás gyermek ebéd 357 333 690

Felnőtt ebéd 357 333 690

Nappali Ellátási Központ (Idősek 
klubja) ebéd

450 384
834

Idősek Bentlakásos Otthona ebéd 357 333 690

Szünidei gyermek ebéd 357 333 690



HATÁSVIZSGÁLAT 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

…./2022.(…) önkormányzati rendelete 

a nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó élelmezési nyersanyagköltségekről és 

a fizetendő térítési díjakról szóló 14/2021.(IX.03.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról 

 

A 2011. január 1-jétől hatályos, a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (a továbbiakban: 

Jat.) 17. §-a szerint a jogszabály előkészítője – a jogszabály feltételezett hatásaihoz igazodó 

részletességű – előzetes hatásvizsgálat elvégzésével felméri a szabályozás várható 

következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat eredményéről önkormányzati rendelet esetén a helyi 

önkormányzat képviselő-testületét tájékoztatni kell.  

 

A Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a nevelési-oktatási 

intézményekben alkalmazandó élelmezési nyersanyagköltségekről és a fizetendő térítési 

díjakról szóló önkormányzati rendeletében foglaltak várható hatásai – a Jat. 17. § (2) 

bekezdésében foglalt elvárások tükrében – az alábbiak szerint összegezhetők: 

 

1. Társadalmi hatások: 

Az elsődleges cél, hogy az önkormányzat átláthatóan, egységes rendszerben és szerkezetben 

foglalja össze a nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó élelmezési 

nyersanyagköltségeket és a fizetendő térítési díjakat. A rendelet-tervezet kapcsán jelentős 

társadalmi hatások nem várhatóak. 

 

2. Gazdasági, költségvetési hatások: 

A rendelet mellékletét képező térítési díjak 35-40%-kal történő megemelése többletfizetési 

kötelezettséget ró az oktatási nevelési intézményben étkező gyermekek törvényes képviselői 

részére ez az önkormányzat költségvetésében mind bevételi mint a szolgáltatási díj kifizetése 

miatt kiadási oldalon többletként jelentkezik. A Gyvt.-ben biztosított díjfizetési mentességet, illetve 

kedvezményeket továbbra is alkalmazni kell. 

 

 

3. Környezeti és egészségügyi következmények 

A rendeletben foglaltak végrehajtásának környezetre gyakorolt hatása, következménye nincs.  

 

4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 

A rendelet megalkotásával az adminisztráció növekedése nem várható. 

 

5. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei 

Az ellátást az önkormányzat vásárolt szolgáltatásként biztosítja. A szolgáltató által közölt 

nyersanyag költségek képzik alapját a térítési díjnak, melyet az önkormányzat rendeletben határoz 

meg.  

 

6. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi feltételek nem változnak, a 

pénzügyi feltételek az önkormányzat adott évi költségvetésében biztosítottak. 

 

 Wenner-Várkonyi Attila 

                   polgármester 



 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2022.(…) önkormányzati rendelete 

a nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó élelmezési nyersanyagköltségekről és 

a fizetendő térítési díjakról szóló 14/2021.(IX.03.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról 

 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXI. törvény 147. §  (1) bekezdésében, a 151. § (2f) 

bekezdésében, illetve a 162. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 

32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A nevelési-oktatási intézményekben alkalmazandó élelmezési nyersanyagköltségekről és 

a fizetendő térítési díjakról szóló 14/2021.(IX.03.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 

helyébe e rendelet 1. melléklete lép.  

 

2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

 /: Wenner-Várkonyi Attila :/ s.k. /: Dr. Hoffmann Zsolt :/ s.k. 

 polgármester jegyző 

 

 

https://njt.hu/jogszabaly/1997-21-00-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00


 

1. melléklet a(z) …/2022.(….) önkormányzati rendelethez  

 

 

Intézményi térítési díjak  

 

 

 A B C 

1 Nevelési-, oktatási intézmény 

neve 

Élelmezés megnevezése Nettó ár (Ft) 

2 

Kunszentmártoni Általános 

Művelődési Központ, 

Óvodai 

Intézményegység 

gyermek tízórai 102 

3 gyermek ebéd 309 

4 gyermek uzsonna 102 

5 gyermek összesen 513 

6 

Kunszentmártoni Általános 

Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola 

alsó tagozatos gyermek tízórai 115 

7 alsó tagozatos gyermek ebéd 337 

8 alsó tagozatos gyermek uzsonna 115 

9 alsó tagozatos gyermek összesen 567 

10 felső tagozatos gyermek tízórai 115 

11 felső tagozatos gyermek ebéd 357 

12 felső tagozatos gyermek uzsonna 115 

13 felső tagozatos gyermek összesen 587 

14 KSZC Kunszentmártoni 

Technikum és Szakképző Iskola 

 középiskolás gyermek ebéd (menza) 357 

 

 

 

 

 



HATÁSVIZSGÁLAT 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

…./2022.(…) önkormányzati rendelete 

a nevelési-oktatási intézményekben és a gyermekjóléti alapellátásban munkavégzésre 

irányuló jogviszonyban állók részére biztosított étkeztetés térítési díjáról szóló 16/2021. 

(IX.03.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

A 2011. január 1-jétől hatályos, a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (a továbbiakban: 

Jat.) 17. §-a szerint a jogszabály előkészítője – a jogszabály feltételezett hatásaihoz igazodó 

részletességű – előzetes hatásvizsgálat elvégzésével felméri a szabályozás várható 

következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat eredményéről önkormányzati rendelet esetén a helyi 

önkormányzat képviselő-testületét tájékoztatni kell.  

 

A Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének a nevelési-oktatási 

intézményekben és a gyermekjóléti alapellátásban munkavégzésre irányuló jogviszonyban 

állók részére biztosított étkeztetés térítési díjáról szóló önkormányzati rendeletében foglaltak 

várható hatásai – a Jat. 17. § (2) bekezdésében foglalt elvárások tükrében – az alábbiak szerint 

összegezhetők: 
 

1. Társadalmi hatások: 

Az elsődleges cél, az önkormányzat által, a nevelési-oktatási intézményekben és a 

gyermekjóléti ellátásban dolgozók részére biztosított meleg étkezésért fizetendő térítési 

díjakat az önkormányzat szabályozza. A rendelet-tervezet kapcsán jelentős társadalmi hatások 

nem várhatóak. 

 

2. Gazdasági, költségvetési hatások: 

A térítési díj megemelése többletfizetési kötelezettséget ró az oktatási nevelési intézményben 

étkező dolgozók részére ez az önkormányzat költségvetésében mind bevételi mint a szolgáltatási 

díj kifizetése miatt kiadási oldalon többletként jelentkezik. 

 

3. Környezeti és egészségügyi következmények 

A rendelettervezetben foglaltak végrehajtásának környezetre gyakorolt hatása, következménye 

nincs.  

 

4. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások 

A rendelet megalkotásával az adminisztráció növekedése nem várható. 

 

5. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei 

A szolgáltatást igénybe vevők által fizetendő térítési díj fizetési kötelezettséget az önkormányzat 

eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva rendeletben határozza meg. Mivel az önkormányzat által 

vásárolt szolgáltatás díja emelkedik, így a térítési díj tekintetében a rendeltet is módosítani 

szükséges. 

 

6. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi feltételek rendelkezésre 

állnak, a pénzügyi feltételek az önkormányzat költségvetésében biztosítottak. 

 

 Wenner-Várkonyi Attila 

                   polgármester 



 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

       /2021.(IX.  .) önkormányzati rendelete 

a nevelési-oktatási intézményekben és a gyermekjóléti alapellátásban munkavégzésre 

irányuló jogviszonyban állók részére biztosított étkeztetés térítési díjáról szóló 16/2021. 

(IX.03.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A nevelési-oktatási intézményekben és a gyermekjóléti alapellátásban munkavégzésre 

irányuló jogviszonyban állók részére biztosított étkeztetés térítési díjáról szóló 16/2021. 

(IX.03.) önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„2. § A Kunszentmártoni Általános Művelődési Központ Városi Óvoda 

intézményegységében, a Kunszentmártoni Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskolában, valamint a KSZC Kunszentmártoni Technikum és Szakképző Iskolában 

igénybe vett felnőtt étkezés napi térítési díja bruttó 950.-Ft.” 

  

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

 /: Wenner-Várkonyi Attila :/ s.k. /: Dr. Hoffmann Zsolt :/ s.k. 

 polgármester jegyző 

 

 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00


Előterjesztés: 

 

TOP_Plusz-1.1.1-21 kódszámú Helyi gazdaságfejlesztés című pályázati felhívásra 

Városi piac felújításra pályázat benyújtásáról 
 

 

Testületi ülés dátuma:   

2022.08.25 

 

Készítés ideje:   

2022.08.16. 

 

Készítette:   

Herczeg Krisztián 

 

Ellenőrizte: 

- 

 

Jóváhagyta: 

dr. Péter Zsuzsanna 

 

 

Tárgyalja meg: 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt 

ülés 

Képviselő-testület  X  

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  

Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   

Egészségügyi és Szociális Bizottság   

Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság   

Roma Nemzetiségi Önkormányzat   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   Kunszentmárton Város Polgármesterétől 

 
 

Előterjesztés 

TOP_Plusz-1.1.1-21 kódszámú Helyi gazdaságfejlesztés című pályázati felhívásra 

Városi piac felújításra pályázat benyújtásáról 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

A Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Plusz keretében a Regionális Fejlesztési 

Operatív Programok Irányító hatósága által került meghirdetésre a Terület és Településfejlesztési 

Operatív Program Plusz éves fejlesztési keretének megállapításáról szóló kormányhatározatban 

szereplő éves fejlesztési keret alapján a TOP_Plusz-1.1.1-21 kódszámú Helyi gazdaságfejlesztés 

című pályázat. 

 

A pályázat keretében a kunszentmártoni 2041/1 helyrajzi szám alatti ingatlanon lévő piac 

felújítása valósulhatna meg. 

 

Korábban a 202/2022.(VI.29) számú határozatával döntött a képviselő-testület a pályázat 

beadásáról. A beadás előtt még egyszer egyeztetve lett a pályázatírókkal és a közreműködő 

szervezettel és megállapításra került, hogy a pályázatunk csak önkormányzati tulajdonban lévő 

ingatlanok felújítása érdekében nyújthatunk be pályázatot, a Piac üzletház és a jelenlegi 

Kormányablak épülete és terület vonatkozásában nem. (Bár a KAB önkormányzati tulajdonban 

van de nem rendelkezik piac funkcióval). A pályázat átdolgozásra került a kizárólag 

önkormányzat tulajdonú ingatlanok felújítására. A június 29-ei előterjesztésben szereplő műszaki 

tartalomhoz képest nem kerül sor a:  

- piactér, piaci területet határoló épület (okmányiroda és piacüzletház) hátsó homlokzatának 

felújítására (2041/2 hrsz) 

- piactér Deák Ferenc utcai nagykapu cseréjére (2041/2 hrsz) 

A pályázat beadási határideje 2022. szeptember 19. napjára módosult. 

 

Az igényelhető vissza nem térítendő támogatás összege: 

min. 50 millió Ft, max. 500 millió Ft. 

Támogatás mértéke: 100 % 

A módosított műszaki tartalom miatt a projekt összes bekerülési költsége bruttó 169.518.836,- Ft, 

mely összegre fedezetet a támogatás 100 %-os intenzitása mellett a támogatási összeg biztosít. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg, a korábbi a pályázat 

beadásáról szóló 202/2022. (VI.29) számú határozatot visszavonva az alábbi határozati javaslatot 

fogadja el. 

 

Kunszentmárton, 2022. augusztus 16. 

 

        Wenner-Várkonyi Attila 

             polgármester 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

     /2022. (VIII.25.) határozat  

TOP_Plusz-1.1.1-21 kódszámú Helyi gazdaságfejlesztés című pályázati felhívásra Városi 

piac felújításra pályázat benyújtásáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy támogatási 

kérelmet nyújt be a TOP_Plusz-1.1.1-21 kódszámú Helyi gazdaságfejlesztés című pályázati 

felhívásra, a Kunszentmárton 2041/1 helyrajzi szám alatti ingatlanon lévő piac felújításra, 

mely fejlesztést az Önkormányzat meg kíván valósítani. 

 

Megvalósítás helye: Kunszentmárton 2041/1 hrsz 

A fejlesztés megnevezése: Városi piac felújítása 

 

A projekt összes bekerülési költsége bruttó 169.518.836,- Ft. 

 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

Határidő: 2022. szeptember 19.  

 

A Képviselő testület a 202/2022. (VI.29.) számú határozatát visszavonja. 

 

 

 Erről értesül: - Képviselő-testület tagjai 

    - Wenner-Várkonyi Attila polgármester  

    - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

    - KKÖH Pénzügyi Osztály 

- KKÖH Műszaki, és Pályázatkezelő Osztály 

 

Kmf. 

 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 

polgármester jegyző 

 



 

Előterjesztés: 
 
Címe: 

Kunszentmártoni Torna Egylet támogatási kérelméről 
 

 

Testületi ülés dátuma:   

2022.08.25. 
 

 

Készítés ideje:   

2022.08.17. 
 

Készítette:   

Dénesné Dombi Katalin 

 

Ellenőrizte: 

Szabó János 

 

Jóváhagyta: 

dr. Péter Zsuzsanna 

 

 

 

 

Tárgyalja meg: 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt 

ülés 

Képviselő-testület  X  

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  

Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   

Egészségügyi és Szociális Bizottság   

Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság   

Roma Nemzetiségi Önkormányzat   



 

Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
 

____________________________________________________________________ 
 5441 Kunszentmárton, Pf. 2     Tel: 56/560-500    Fax:56/461-158   E-mail: kunszentmarton@kunszentmarton.hu  

 
 

ELŐTERJESZTÉS 

Kunszentmártoni Torna Egylet támogatási kérelméről  

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Kunszentmártoni Torna Egylet darts szakosztálya (továbbiakban KUTE) kérelemmel 

fordult Kunszentmárton Város Önkormányzatához. 

 

Az ősz folyamán a darts szakosztály nyílt versenyt szeretne rendezni, amire bárki nevezhet. 

Az áremelkedések miatt a verseny lebonyolítási költségei is megemelkedtek, ezért 

szeretnének 80 000 Ft támogatást kérni a sportrendezvények támogatási keretéből 

rendezvény színvonalas lebonyolításához. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2022. évi 

költségvetéséről szóló 1/2022. (II.18.) önkormányzati rendeletében 1.700.000 Ft összeget 

különített el a sportszervezetek, sportrendezvények támogatására. A támogatási keretből 

felhasználható még 80 000 Ft összeg. 

 

Javaslom a tisztelt Képviselő-testületnek, hogy a KUTE részére 80.000 Ft vissza nem 

térítendő támogatást biztosítson az Önkormányzat 2022. évi sportszervezet, 

sportrendezvények támogatási kerete terhére, nyílt darts verseny őszi megrendezéséhez. 

 

Az előterjesztés mellékleteként megtalálható KUTE kérelme. 
 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és fogadja el a 

határozati javaslatot. 
 

 

Kunszentmárton, 2022. augusztus 17. 

 

 Wenner-Várkonyi Attila 

 polgármester 
 

 

 

 

 

mailto:kunszentmarton@kunszentmarton.hu


 

…...../2022. ( VIII.25.) határozat 

Kunszentmártoni Torna Egylet támogatási kérelméről 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kunszentmártoni 

Torna Egylet támogatási kérelméről szóló előterjesztést megtárgyalta és úgy dönt, 

hogy 80 000.-Ft összegű vissza nem térítendő támogatást biztosít a KUTE részére 

az Önkormányzat 2022. évi sportszervezet, sportrendezvények támogatási kerete 

terhére, az őszi nyílt darts verseny megszervezéséhez. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés 

aláírására. 

 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

Határidő: azonnal 
 

Az önkormányzat 2022. évi költségvetését ennek megfelelően módosítani 

szükséges. 

 

Felelős: Szabó János osztályvezető 

Határidő: költségvetési rendelet soron következő módosítása  

 

 

 

Értesülnek: - Képviselő-testület tagjai, 

 - Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

 - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 - KKÖH Pénzügyi Osztály 

 - Kunszentmártoni Torna Egylet 5440 Kunszentmárton,  

Kossuth Lajos út 40. 

 

 

 

 

Kmf. 

 

  Dr. Hoffmann Zsolt Wenner-Várkonyi Attila 

 jegyző polgármester 

 





 

Előterjesztés: 
 
Címe: 

Együtt a Gyermekekért Alapítvány támogatási kérelméről 
 

 

Testületi ülés dátuma:   

2022.08.25. 
 

 

Készítés ideje:   

2022.08.17. 
 

Készítette:   

Dénesné Dombi Katalin 

 

Ellenőrizte: 

Szabó János 

 

Jóváhagyta: 

dr. Péter Zsuzsanna 

 

 

 

 

Tárgyalja meg: 

 

 Nyílt 

ülés 

Zárt 

ülés 

Képviselő-testület  X  

Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X  

Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság   

Egészségügyi és Szociális Bizottság   

Oktatási, Sport, Közbiztonsági és Környezetvédelmi Bizottság   

Roma Nemzetiségi Önkormányzat   



 

Kunszentmárton Város Polgármesterétől 
 

____________________________________________________________________ 
 5441 Kunszentmárton, Pf. 2     Tel: 56/560-500    Fax:56/461-158   E-mail: kunszentmarton@kunszentmarton.hu  

 
 

ELŐTERJESZTÉS 

Együtt a Gyermekekért Alapítvány támogatási kérelméről  

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az Együtt a Gyermekekért Alapítvány kérelemmel fordult Kunszentmárton Város 

Önkormányzatához. 

 

Az Alapítvány szervezőként közreműködik a szeptember 3-i közösségi nap és lecsófőző 

verseny szervezésében. A rendezvény keretében szándékuk a Kunszentmártonban lévő 

sportágak népszerűsítése. Bemutatkozik a mazsorett, ugráló köteles csoport, darts 

szakosztály, Szandi Lovas Egyesület, KTE foci és a kézilabda. 

A sportrendezvények támogatási keretéből szeretnének 100 000 Ft összegű támogatást kérni 

a résztvevő csapatok, sportolók díjazására, megvendégelésére. 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2022. évi 

költségvetéséről szóló 1/2022. (II.18.) önkormányzati rendeletében 1.700.000 Ft összeget 

különített el a sportszervezetek, sportrendezvények támogatására.  

 

A keretösszegből jelenleg 80 000 Ft áll rendelkezésre, mely összeg felhasználására készült, 

korábbi napirendként tárgyalt előterjesztés elfogadásával teljes egészében felhasználásra 

kerül. 

 

Javaslom a Tisztelt Képviselő-testületnek, hogy az Együtt a Gyermekekért Alapítvány 

részére vissza nem térítendő támogatást biztosítson 100 000 Ft összegben az Önkormányzat 

2022. évi általános tartaléka terhére. 

 

Az előterjesztés mellékleteként megtalálható az Alapítvány kérelme. 
 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és fogadja el az 

alábbi határozati javaslatot. 
 

 

Kunszentmárton, 2022. augusztus 17. 

 

 Wenner-Várkonyi Attila 

 polgármester 
 

 

 

 

 

mailto:kunszentmarton@kunszentmarton.hu


 

…...../2022. ( VIII.25.) határozat 

Együtt a Gyermekekért Alapítvány támogatási kérelméről 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Együtt a 

Gyermekekért Alapítvány támogatási kérelméről szóló előterjesztést megtárgyalta és 

úgy dönt, hogy, 100 000-Ft összegű vissza nem térítendő támogatást biztosít az 

Alapítvány részére az Önkormányzat 2022. évi általános tartaléka terhére, a 

lecsófőző verseny és közösségi nap keretében a Kunszentmártonban lévő sportágak 

népszerűsítése program kiadásihoz. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés 

aláírására. 

 

Felelős: Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

Határidő: azonnal 
 

Az önkormányzat 2022. évi költségvetését ennek megfelelően módosítani 

szükséges. 

 

Felelős: Szabó János osztályvezető 

Határidő: költségvetési rendelet soron következő módosítása  

 

 

 

Értesülnek: - Képviselő-testület tagjai, 

 - Wenner-Várkonyi Attila polgármester 

 - Dr. Hoffmann Zsolt jegyző 

 - KKÖH Pénzügyi Osztály 

 - Együtt a Gyermekekért Alapítvány 5440 Kunszentmárton, Deák F. u. 30.  

 

 

 

 

Kmf. 

 

  Dr. Hoffmann Zsolt Wenner-Várkonyi Attila 

 jegyző polgármester 

 




